

ACC. N:R M. 8629:1-5 (+ tillägg s. 5a-5c.)

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV

Landskap: Blekinge

Upptecknat av: Fru Ingrid Ohlson

Härad: _____

Adress: Stenbocksvägen 327

Socken: Ronneby

Berättat av: Ronneby

Uppteckningsår: 1942

Född år _____ i _____

"Tosia Bonnadan"

(L. U. F. 44.)

Skriv endast på denna sida!

M. 8629: 1.

J min ungdom för siken 40-45 år sedan, jag är nu
65 år, brukade ni ungdommar omlas med i tidens goda
morgnen vid arbetet på en i min hemort en måltid
Påby. Det hem där ungdomarna från andra byar s-
mid länge varit. En hvar sin bygd och kyrka
som sedan varit alla den en mild vägar någon till så
den. Till på. och att icke för det mickta beaktande
hvar och man delmässor med för, och att och
någon ~~att~~ till bygderna från där. Tankligt vi med
sjukheten. Det gick vi till hvar sin att från
medarbetarna i hvar bygd och att beaktande de
natten drick och ungdomarna. De är från till
of medarbetarna i bygd och omkring nu det för att
som en stund i på. och inga en att beaktande
ju varit någon hem för. För i bygd för ungdomarna.
Fick till tiden nu det till att gå i bygderna där
hvar nu mer eller mindre skändt. De någon
från bygderna brukade man varit en stund till
en stund hos föräldringarna. De nu det att
från man varit i bygderna hela tiden man
gubbar där. Det till föräldringarna där det
skändt, sedan och föräldringarna om alla byar. De
annat någon att till eller till, med jag den

M. 8629:2

halla det. Han fick gå från Tillélas till
Tillélas och Titta. Jag minns väl till, när man
heller du om en behållning av den. Toppåsen är
helt ok.

Drömmar, tillgåttarna skall vara de 65 om lång
man fullbrunnna och vara i vilka att de. Det är
skattas tilligt. Där ska jag vara, där det dans
de så villen fram, men det är en ingenting, för
på den tiden var lantbrukarna mycket goda
eller omvärde tillgått utan alla som hatarliga.
Skall vi flickan om han är, gick man på
den tiden i och och jag har mycket och vil
de till slag. Sedan var det dans igen till helan
och. Tilliga danser. Och, mår bra, och
och vad. Andra eller någon i toppåsen var de
upphävt med någon vil timma, vilken till-
gång och i toppåsen. Vi, som är att det
frukt att dränkt till har att till, där det är
i mig till stationen. Ett andra till så full-
gård att vi om vad att skulle till om
en station har en vilken från Öst, ofta
halla tillgått med att är i a. De. Som
någon att till på tillåten. Jag om att

M. 8629:3.

LUNDS UNIVERSITET
FOLKMINNESARKIV

ansat är mera men här är som väsentligt om för
slagen skrivit att jag vill att jag. Detta var jag
att hade hade bra och för mig att jag såldes, vi
har inte hindrade att eller annars stannade
för att denna till det tar att jag är lyckad
som vi alla hade var väg förbi. Därför hade
alltid någon av påbörjat med mig. Alla var
hastighetsbegränsare, ja det var ungefär lagom att
lyta slödar, innan man skulle börja arbeta.

Samtidigt arbetet blev för mig inte lit.

Jagland älskar det ~~hörs~~ ändå mig till stam, de
det njängs och spelades under kärden.

Tredje summorbalen var det ^{de} gifta hustrudefalens
tur. De flesta kvinnorna hade gjort den uppmärksamen
att andra summorbalen var fullig för dess män, var
de tyglade att för många kvinnor och resultatet
rankigen blev bra och lagmål efter att spelandet
av midsommar "smulor" innehåll. Alla gifta
hade inte talat om att invänta tredje summorbalen
utan var själva in andra summorbalen, och är det
dessa ritella framfart som givit uppgifter till "T
kändan". Däremot spelade kyrkan en mycket
stor roll i denna summorbal firande.

M. 8629:4.

Trogei hvarns kalen firades ären ~~trogei~~ är ungdommen mera stillsamt med hvar för sig, de är bättre delar än de gamla Tillbringades.

De minn föräldrar har jag hört, att i deras ungdom för cirka 80 år sedan ofta tillbringning och giftningar på ståndens den dagen. Andra hvarns kalen att så.

Om de samllades ungdomen tillammans från flera år med turtiden på ungdomen, och på sommaren att i mil karfala och harkimade. Och till Trogei från staden blivde de på sig sin hvarst stans som medhållt.

De hade tilldelning och matvård med sig. Först blev det topplaster och de öfver småskolorna som harkits. Ofta hade pojkar "småskolor" med och det var många flickor, som tyvärr föga se minn mynkarna förtman i ett allt annat än harkligt tillstånd.

Ofta det var många värbilda mynkarnas och alla deras, hark sig aldrig minnas. Den dagen när minn de på sig de fluta att tillfälla att harkta ungdom från andra hark. På förmis vid att det hark att gå i hark som och i. De fina harkarna Trogei i ett harkta på harkta. Ungdomen var från på den tiden och harkta om, att de var hark i harkta och

M. 8629:5.

LUNDS UNIVERSITETS
FOLKMINNESARKIV

min far hade huvudlysten och fina stämpelband, ^{med skivskän} sideman
 och kyrkoral afgräta eller ämnade, som det de kallade
 skän för och som kyrkoräddare var andra stämmer & al.
 Brunnskolan året då jag var de gifta och älskade efter
 härd. Det var en väldigt gift ungdom som var utslagen i
 lag och gings till fäst.

Fru Ingrid.

an. Fru Ingrid Alström
 Stenbocksgatan 327
 Rindög.

Stadspålog om också den 24 Oktober de 1867 Lundströms-
ut till Staden för att utöfna till många platser de
Kungälvskas regler och dömmar och kändes inne i att
Kandebekantna avsett barn för bruden som inrett
sina hästar på stalle på den Kandebekanten.

Den blev det bekänt om nya platser som skulle tillhöra
den 1867 och det vandringst och 200 i i Skåpingspar och
besönde på sin byggnads bruden de kunde tillgå för
som sitta betala en bra för t. s. en stor bygghög byggare
på 30 mil och utom stugan för vid och en riklig och
40-45. detta var som jag minns för 55-års den.

Ägon så kallad Stadspåloganden Bismarckslane var inte
och Broström och Udenströms gader också andra Bismarck
för det ortskädes en full mynd för hur och var de skulle
Kungälvskas arbetarna sitta utöfning för 3 på minnen skulle
de tillgå på ställe som alla byggnads gick till
en från många dagar, den från de alla på fruktade till om
bladkyrte på ryggen och alla plåtar hade matarbekant
med alla gata boken som fruktade de till närmare
in till Staden de sly de byg mer vid en skåpingsstråk
tyrda varandra och byggnads hade också en liten de
fruktad lundströms de direkt och sitta till och utlöste
om valde de ut sin från alla biskops. Och plåtar
sitt i sine matboken från plåtar plåtar hade mest
skåpings lundströms, och många bismarck och byg
Bismarck var från på sitta och den fruktade de in till
Bismarck frukt och skulle de från till och om de fruktade

M. 8629: 5 e.

Det som förklarar öfödsel i Svælskaalen är ha lite
 infästning och förklaring, och de mest berömda mästarna och de
 flakor och de som tyg lite förmågor och flakorna till
 öfödsel i gånar i det gamla mästaren de många gånger i by
 och i byerna hade de bygdskräften med och som
 de mindre flakorna hade en svampstora och guld som
 en gång fatt en en förtroende som gava. Den svampstora
 gick färdig från bänk till nöjeskapet, och bygdskräften
 skulle användas sedan när de gick från byerna giva
 de och de skulle en god vän eller släkting du skulle bryta
 emmas. De andra burenbata var mest svampstora
 De äldre Great heest ut 3 burenbata.

Det hört mina föräldrar talat om att de var förtroende i
 samlas 3-4 buren från samma by och sedan till
 lika många buren från andra byar och träffas i som
 buren den de ståt i sin hästen och alla buren
 hade de buren flakor i buren goda buren och de buren
 hade buren på alla sätt utom enstaka de gick i byn
 först. Den när de var buren först buren skulle de gå till
 buren innan de äkte hem, men den buren gick först i
 för buren den buren ledam buren det för den buren de
 deras minner buren som buren buren på lite vad a
 hade och den gick buren ta sin minner under an
 om inte många ord buren buren. Ficki gick buren buren i
 och buren gick för sin buren buren. De de buren buren
 buren som mest om gå den den för buren buren buren buren
 buren. 3 i buren buren. Den buren buren i buren 1895,
 Fred Sjöberg Odham
 Skänk och buren del. 329
 Buren buren.